
 

 

U c h w a ł a  Nr 42/14 
 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie z dnia 

13.11.2014r.  

 

w sprawie: opłaty na pokrycie kosztów legalizacji lub wymiany wodomierzy. 

 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust. 1 pkt. 14 Statutu Spółdzielni – uchwala co 

następuje: 

 

 

 § 1 

 

Z dniem 1 marca 2015 roku zmienia się wysokość miesięcznej opłaty na pokrycie kosztów 

legalizacji lub wymiany wodomierzy w zasobach SML-W: 

 

 

z kwoty 1,50 zł na 1,80 zł x ilość wodomierzy przypisanych do lokalu 

 

 

§ 2 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc obowiązująca uchwała Rady Nadzorczej        

Nr 15/01 z dnia 27.03.2001 r. 

 

§ 3 

 

 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów: 

- za podjęciem uchwały oddano głosów  : 15 

- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów : 00 

-      od głosowania wstrzymało się głosów  : 00 

2. Uchwała ma moc obowiązująca od dnia 01.03.2015 r. 

 

 

 

 


